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Mydło Aleppo w płynie, 12% oleju laurowego,
500 ml

Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent La Corvette

Opis produktu

Mydła antybakteryjne Aleppo w kostce i płynie 
Mydło Aleppo to ręcznie robione mydło wytwarzane tradycyjnie w Syrii, w Aleppo. Oryginalne mydła z Aleppo składają się z
zaledwie czterech składników – oliwa z oliwek, olej laurowy, woda i ług sodowy. Samo mydło bywa dostępne pod różnymi
nazwami – mydło syryjskie, mydło laurowe czy mydło Alep. Tradycyjne, ręcznie wyrabiane mydła z Aleppo i współcześnie
produkowane w Europie mydła zawsze łączy zawartość oleju laurowego i oliwy z oliwek, cudownie odżywiających składników
do pielęgnacji skóry. Naturalne mydła na problemy skórne wytwarzane tradycyjnie w Syrii, w miejscowości Aleppo, stały się
popularne również u nas. A wszystko to dzięki temu, jak niezwykłe mają właściwości dla skóry całego ciała. Bez szkodliwych
substancji dodatkowych, sztucznych kompozycji zapachowych, barwników ani konserwantów. Co ważne również dla wegan,
mydło Aleppo nie zawiera w swoim składzie składników pochodzenia zwierzęcego. Odkryj najlepsze mydło Aleppo do mycia
ciała z zawartością oleju laurowego i oliwy z oliwek dostępne w naszym sklepie internetowym AD Kosmetyki.

Przeznaczenie mydeł Aleppo jest różne, w zależności od zawartości procentowej oleju laurowego.

 

 

Mydło Aleppo do pielęgnacji każdego rodzaju skóry
Mydła Aleppo możesz używać na różne dolegliwości skórne i do każdego rodzaju skóry, w zależności od jej potrzeb. Jego
niezwykłe właściwości możesz wykorzystać do walki z problemami skórnymi, na skórę atopową lub do mycia twarzy, która
cierpi na nadmierne wydzielanie sebum. Mydło pielęgnuje skórę, ma silne działanie antyseptyczne i ściągające, oczyszcza
skórę, świetnie nawilża i łagodzi zmiany na skórze. Jego właściwości możesz wykorzystać do wsparcia pielęgnacji i terapii
skóry z takimi schorzeniami, jak egzema, łuszczyca, trądzik czy po prostu na stany zapalne skóry.

Dopasuj wybrane mydło z Aleppo do swojego typu skóry. Jak to zrobić? O wszystkim decyduje zawartość procentowa oliwy z
oliwek i zawartość oleju laurowego. Im więcej oliwy z oliwek, tym lepsze właściwości nawilżające dla ciała. Im więcej mydło
zawiera oleju laurowego, tym lepsze właściwości antyseptyczne mydła. W sklepie AD Kosmetyki znajdziesz oryginalne mydła
Aleppo w stężeniach 5%, 12%, 20% i 30% oleju laurowego. Dzięki temu możesz dobrać idealny, wysokiej jakości produkt na
swoje problemy skórne. Wiele mydeł jest też wzbogacone o naturalne, bezpieczne składniki, które dodatkowo pielęgnują skórę
i redukują podrażnienia, jak naturalne glinki, oleje czy ekstrakty z kwiatów. Taka kompozycja zmiękcza skórę i skutecznie ją
pielęgnuje.
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     TADE Mydło Aleppo w płynie 12% oleju laurowego 500ml.    

 

Mydło w płynie Aleppo z 12% zawartością lauru to oryginalny, naturalny produkt wytwarzany według
sprawdzonej i bezpiecznej formuły. Przeznaczony jest dla każdego rodzaju skóry. Mydło Aleppo nie
zawiera sztucznych zapachów. Produkt polecany dla całej rodziny.
 

    Producent:     
Tade, a właściwie Tadé Pays du Levant to fracuska marka kosmetyków naturalnych, założona przez Tade de Slizewicza, dla którego inspiracją była kultura Bliskiego Wschodu, do krajów którego odbywał
liczne podróże. Ich efektem jest dziś szeroki wybór organicznych produktów marki Tade, które oferujemy klientom sklepu z kosmetykami naturalnymi.

 

    Skład:    
Aqua*,Potassium Olivate*,Potassium Laurate*,Glycerin*,Sodium Chloride*,Olea Europaea Fruit
Oil*,Tetrasodium Glutamate Diacetate,Potassium Benzoate,Potassium Sorbate,Laurus Nobilis Fruit
Oil*,Tocopherol.
* Składniki pochodzenia naturalnego: 99%.

 

    Działanie:    
Naturalne, tradycyjnie wytwarzane mydło Aleppo 12%, zawierające oliwę z oliwek oraz olej laurowy –
składniki o wyjątkowych właściwościach pielęgnacyjnych, ochronnych i antyseptycznych. Forma
płynna mydła jest wygodna w użyciu. Mydło może być używane przez całą rodzinę – także
maluchów! Mydło nie zawiera sztucznych dodatków ani zapachów a delikatny aromat jest zapachem
całkowicie naturalnym.

 

    Zastosowanie:     
Mydło w płynie Aleppo 12% to mydło toaletowe odpowiednie do pielęgnacji każdego rodzaju skóry,
szczególnie łagodne dla cery podatnej na podrażnienia.

 

    Sposób użycia:     
Stosować z wodą na zwilżoną skórę. Można użyć rękawicy do mycia. Spłukać całkowicie po użyciu.
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